

دست پُر شهرداری کرمانشاه در ایام نوروز

احداث بوستان های جدیدی در کرمانشاه

کرمانشاه –حسنا فخارزاده < رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه با تشریح برنامه های نوروز، از احداث بوستان‌های جدید در سطح شهر کرمانشاه خبر داد.

مهندس کامجو غلامی با بیان اینکه ۱۰۶۶ هکتار فضای سبز عمومی در سطح شهر کرمانشاه وجود دارد اظهار داشت: تعداد ۲۲۷ بوستان در سطح شهر داریم که از این میزان منطقه هفت با ۳۹ و منطقه چهار با ۱۶ بوستان بیشترین و کمترین بوستان در سطح مناطق هشت‌گانه را دارا هستند.

وی با بیان اینکه سسرانه عمومی فضای سبز اکنون ۵۵/۱۰ متر مربع و سسرانه فضای سبز تفرجگاهی ۹/۶ متر مربع است افزود: طی تفاهم‌نامه با منابع طبیعی که بزودی به امضای رسد، ۳۱۶ هکتار فضا جهت ایجاد فضای سبز در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت که در این صورت، سسرانه فضای سبز عمومی به ۶۷/۱۳ متر مربع افزایش پیدا خواهد کرد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای

فارسی

شیراز –چراغی < احیای یک مصوبه بر زمین مانده به همت شهرداری و شورای شهر شیراز، با پیگیری تشکل مردمی، جهادی و مطالبه‌گری نجات توسط شهرداری صورت گرفت.

در راستای توسعه زیرساخت‌های فعالیت‌های فرهنگی مذهبی و همچنین ترویج ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای، به همت شهردار محترم و شورای شهر شیراز و با پیگیری‌های تشکل مردمی، جهادی و مطالبه‌گری نجات پس از ۶ سال یک مصوبه بر زمین مانده احیاء و زمینه واگذاری اذن انتفاع یک قطعه زمین ۵۰۰ متری برای ساخت زورخانه علمدار بنی هاشم در شب میلاد امام زمان(عج) به هیأت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای شیراز واگذار شد.

در همین ارتباط حجت‌الله بهمنی، دبیر تشکل مردمی و مطالبه‌گری نجات در مراسم اهداء اذن انتفاع این زمین، ضمن خوش آمدگویی به میهمانان حاضر در مراسم از جمله شهردار و اعضای شورای شهر شیراز اظهار داشت: مالکیت این زمین تحت پلاک ۱۳۳۵، ۱۳۳۴ و ۱۷۹۲ و ۴۴-۸-۵۳-۵ با شهرداری شیراز است، که قرار است به صورت خیرساز احداث و مورد استفاده عموم مردم قرار گیرد.

وی با بیان اینکه این زمین با موافقت شهردار محترم شیراز به این طرح فاخر فرهنگی، ورزشی و مذهبی اختصاص یافته است، گفت:

توجه و اهتمام به فراهم آوردن زیرساخت‌های لازم، و واگذاری زمین و امکانات به امر ورزش و حوزه فرهنگ عمومی یک اقدام معمول و البته پسندیده‌است که به اعتقاد بنده نوعی جهاد فرهنگی محسوب می‌شود. دبیر کل تشکل مردمی مطالبه‌گری نجات با تاکید بر اینکه

کرمانشاه

جشن بزرگ درختکاری در پارک شرقی کرمانشاه



ویژه دکتر نوروزی شهردار محترم کرمانشاه به فضای سبز، علاوه بر توسعه فضای سبز در اطراف شهر، توسعه بوستان‌های داخل شهر هم در دستور کار این سازمان قرار دارد.
این خبر در پایان خاطر‌نشان کرد: این مراسم توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری و با همکاری و مشارکت معاونت محترم خدمات شهری، سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری و شهرداری منطقه ۵ کرمانشاه برگزار شد.

سوززمین

روزنامه سراسری صبح ایران



صورت خواهد گرفت تصریح کرد: ۴۰ دیوار نگاره در سطح مناطق، احیا دیوار کاه‌گلی در حوزه منطقه ۶، احیا نقاشی‌های دیواری، اجرای نقاشی دیواری بر روی پنل‌های فلزی آزادگان و پارک بانوان، زیباسازی پل‌های عابر پیاده، نصب استیکر برروی کرکره

مغازه‌های سطح شهر و شروع مرمت پل خیبایان جوانشیر بر طرح‌های سنتی از دیگر اقدامات در ایام نوروز است.

احیای پروژه‌ای جا مانده در شیراز توسط تشکل مردمی نجات

ورزشی هدایت کننداجر بسیار بالایی در پیشگاه خداوند متعال دارد.

وی با بیان اینکه ما در تشکل ملی، مردمی، جهادی و مطالبه‌گری نجات به خود می‌بالیم که گره‌های سخت را از پروژه‌ها و کارهایی که سال‌ها بر زمین مانده است بگشایم، اظهارداشت: پس از حل مشکلات و چالش‌ها با همکاری مسئولان، لیکنسد رضایت مردم بزرگترین توفیق و دستاورد ما محسوب می‌شود.

دبیر تشکل مردمی، جهادی و مطالبه‌گری نجات ضمن قدردانی از همه دست‌اندرکاران این موضوع گفت: جا دارد که از تلاش و همکاری مسئولان تر کمان‌نژاد مدیر کل املاک و مستغلات شهرداری و مهندس حسن پور مدیرکل حقوقی شهرداری نیز در این مسیر قدردانی نمایم..

بهمنی در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با خبرنگاران نیز اظهار داشت: خوشبختانه با حضور مسئولان ارشد شهرداری و شورا، عملیات اجرایی احداث مجموعه فرهنگی، ورزشی و مذهبی علمدار بنی‌هاشم واقع در خیابان شهید کارده از محدوده بولسوار عدالت امکان‌پذیر شد.

محمدحسن اسدسی با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری در خدمت احاد شهروندان شهر شیراز است و در زمینه تامین زیرساخت‌های ورزشی از جمله احداث سالن برای آنها اهتمام ویژه‌ای دارد، اظهارداشت: تامین زمین با کاربری‌های ورزشی از دیگر اقداماتی است که شهرداری در زمینه توسعه ورزش‌های عمومی انجام می‌دهد.

خوزستان

آماده باش هلال احمر خوزستان در پی بارش ها در استان



وجود دارد لذا ضروریست تیم های عملیاتی

سطح آمادگی‌ها را افزایش دهند.

بر اساس الگوهای هواشناسی این سامانه بارشی تا اواخر روز پنجشنبه در خوزستان فعال است و سبب رگبار ورعد و برق، وزش بادهای متوسط گاهی تندبادهای لحظه‌ای در اغلب مناطق خوزستان، احتمال ریزش تگرگ در مناطق مستعدا احتمال بارش برف در ارتفاعات استان خواهد شد.

شهر

شهردار نجف آباد تشریح کرد؛

ویژه برنامه های نوروز ۱۴۰۲ در باغ شهر صفوی



اصفهان –مریم مومنی < شهردار نجف آباد گفت: با گرامیداشت ایام فرخنده ماه شعبان و جشن ولادت امام زمان(عج)، به استقبال باشکوه دوبهار در نوروز ۱۴۰۲ خواهیم رفت.

عبدالرسول امامی با اشاره به برگزاری شایسته ویژه برنامه های ایام فرخنده شعبان و میلاد امام زمان(عج) در مناطق مختلف شهری، از تدارک ویژه مجموعه شهری نجف آباد جهت میزبانی معنوی و بانشاط از دو بهار قرآن و رستاخیز طبیعت در قالب شعار «آمد بهار جان‌ها» خبر داد.

وی پس از اشاره به کسب مقام‌های دوم نرسوزگاه و چهارم میزبانی استان در ستاد نوروزی استانداری اصفهان در نوروز ۱۴۰۱، در تشریح ویژه برنامه‌های نوروزی ۱۴۰۲ توضیح داد: مجموعه شهری نجف آباد همچون سال گذشته در تلاشی منظم و برنامه‌ریزی مدون شرایط ویژه و منحصر بفردی در جهت میزبانی درخور از جشن آغاز سال جدید و شروع بهار و فراهم نمودن شرایط جهت بهره‌گیری هر چه بیشتر از برکات و فضائل ماه میهمانی خدا تدارک دیده‌است که با عنایات حق تعالی در تقویت معنویت و افزایش نشاط اجتماعی شهروندان نقشی تأثیرگذار ایفا خواهد کرد.

شهردار نجف آباد ضمن تبریک فرا رسیدن سال جدید و گرامیداشت ماه میهمانی خدا افزود: در مجموعه برنامه‌های تدارک دیده شده نوروز ۱۴۰۲ با نگاهی ویژه، پرداخت جامع به دو مناسبت نوروز و ماه مبارک رمضان برای نخستین بار لحاظ شده که در هر دو بعد نشاط اجتماعی و افزایش روحیه عبودیت و کسب معنویات لحاظ شده و علاوه بر برگزاری ویژه برنامه‌های مفرح نوروزی، میهمانی لایق در میهمانی خداوند باشیم.

این مقام مسئول از میزبانی برنامه نوروز‌گاه در محل چهل ستون اصفهان، سفر نیم‌روز گردشگری، برگزاری مجموعه جشنواره های باغ شهر صفوی در اماکن تاریخی گردشگری و تفریحی و بوستان‌های مناطق مختلف، و.. به عنوان مهمترین برنامه‌های فرهنگی تفریحی تدارک دیده شده در نوروز ۱۴۰۲ یاد کرد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان خبرداد؛

کلاهبرداری ۵ هزار میلیارد ریالی

از متقاضیان خودرو



اصفهان –مریم مومنی < فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با دانه کردن شرکت لیزینگ فروش خودرو از ۳۰۰ نفر بالغ بر ۵ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری و متواری شده بود خبر داد.

سردار محمدرضا مریحیدری بیان داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان شهرستان فلاورجان مبنی بر کلاهبرداری یک شرکت لیزینگ فروش خودرو از آنان موضوع به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات دقیق صورت گرفته مشخص شد فرد مذکور با دانه کردن یک شرکت غیر مجاز لیزینگ خودرو اقدام به ثبت نام از متقاضیان خودرو کرده و برای جلب اعتماد مردم در ابتدا تعدادی خودرو تحویل متقاضیان داده و پس از برانگیختن طمع افراد اقدام به دریافت پول های کلان از ۵۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان کرده و سپس دفتر شرکت را تعطیل و متواری شده‌است فرمانده انتظامی استان اصفهان عنوان داشت: سسرانجام با تلاش شبانه روزی و انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و رصد هوشمندانه مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای اطراف شهرستان شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی پیش از اینکه فرصت فرار پیدا کند توسط کاراگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان :

۳۴ طرح راهسازی در چهارمحال و بختیاری

در دست احداث است

شهر کرد – فاطمه رجبی < مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری از احداث حدود ۲۰۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در استان در قالب ۳۴ طرح خبر داد و گفت: علاوه بر آن حدود ۲۰۰ کیلومتر راه اصلی نیز مجوز ماده ۲۳ گرفته که در سال آینده با تامین اعتبار وارد مرحله اجرا می‌شود.

حسینعلی مقصودی گفت: در حال حاضر ۵۴ کیلومتر راه اصلی، ۱۲۳ کیلومتر بزرگراه، ۱۰ دستگاه تونل به طول ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر و ۶ دستگاه تقاطع غیرهمسطح در استان در دست احداث است. وی افزود: از مهمترین این طرح‌ها می‌توان به محور شهر کرد – بروجن – لردگان، لردگان – کارون ۴، ایذه، شهر کرد – شلمزار، بازفت – مسجد سلیمان، فارسان – دشتک، اردل – دوپلان، شهر کرد – سامان – تیران و بن- داران اشاره کرد که تمامی این طرح‌ها دارای ردیف اعتباری از منابع ملی هستند.

مدیر کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: برخی طرح‌های مهم راهسازی در استان نیز وجود دارد که پیش از این ردیف ملی نداشتن اما در سال جاری موفق به دریافت مجوز ماده ۲۳ برای این طرح‌ها شدیم که می‌توان به محور باباحیدر – چلگرد به طول ۳۰ کیلومتر، سورشجان – سودجان به طول ۵۰ کیلومتر، محور حاشیه زاینده‌رود، ورودی و کمربندی اردل، محور ناغان – کارون ۴، بهسازی فرخشهر – خراجی و ناغان – ایذه اشاره کرد.

هیئت مدیره بانک اقتصاد نوین نرخ حق الوکاله سال ۱۴۰۲ را حداکثر ۲ درصد تعیین کرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در راستای اجرای مقررات و ضوابط بانک مرکزی ج.ا.ا. و تصویب هیئت مدیره، نرخ حق الوکاله به کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری در سال ۱۴۰۲، حداکثر معادل ۲ درصد خالص منابع سپرده‌گذاران تعیین شد. همچنین رویه پرداخت سود قطعی برای سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به تناسب مانده سپرده‌ها و مدت زمان آنها خواهد بود.

روزنامه سراسری صبح ایران
صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر:
امیر موسی کاظمی
چاپ: کارگر

نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی
پلاک ۱۴۶، واحد ۶
تلفن و نمابر: ۶۶۴۵۹۷۶۲
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰

kharidaar.ir@gmail.com

سرمایه

www.kharidaaronline.ir

صفحه ۸

چهارشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۱۲۸۵

روی خط روز

بانک تخصصی

روز آنلاین

WWW.ROOZLINE.IR

برگزیدگان جشنواره فروش فرتاک انتخاب شدند

شرکت بیمه نوین از بیمه‌گذاران برگزیده و نمایندگان برتر فروش در جشنواره فرتاک با اهدای جوایز، قدر دانی کرد. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین: طی مراسم قرعه‌کشی جشنواره فروش فرتاک که با حضور برخی از معاونان و مدیران این شرکت برگزار شد، در بخش بیمه‌گذاران، ۶ برنده خوش‌شانس در رشته‌های بدنه اتومبیل، آتش‌سوزی، مسئولیت، عمر و سرمایه‌گذاری و بیمه مستمری به قید قرعه انتخاب، که جوایز و لوح تقدیر به ایشان اهداء خواهد شد. همچنین در بخش نمایندگان نیز از برگزیدگان با اهدای جوایز نقدی تقدیر به عمل آمد. جشنواره فرتاک آخرین جشنواره فروش ویژه سال جاری در بیمه نوین بوده که مانند سایر جشنواره‌های این شرکت با هدف ارتقای بهره‌وری شبکه فروش، معرفی محصولات بیمه‌ای و گسترش فرهنگ بیمه و ایجاد شرایطی جهت خرید بیمه‌نامه با تخفیف‌های ویژه برای مشتریان، در بهمن ۱۴۰۱ برگزار شد.

جزییات نرخ رشد اقتصادی در ۹ ماهه اسامال

بانک مرکزی: وضع اقتصاد بهتر شده است



خوبدار بانک مرکزی رشد اقتصادی در ۹ ماهه اسامال را ۳.۷ درصد اعلام کرد. بر اساس محاسبات مقدماتی اداره حساب‌های اقتصادی بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه (و به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵) در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ به رقم ۳۸۲۱.۹ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰، رشد ۵.۳ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت طی دوره مذکور معادل ۴.۵ درصد بود که حکایت از محوریت بخش‌های اقتصادی غیر نفتی در تحقق رشد اقتصادی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ دارد. بر اساس این گزارش بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصادی (به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵) مبین آن است که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ تشکیل سرمایه ثابت ناخالص از رشد ۱۶ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار گردید که این میزان رشد عمدتاً حاصل عملکرد رشد مثبت تشکیل سرمایه در بخش ماشین‌آلات معادل ۲۸.۳ درصدی باشد. در مجموع عملکرد تولید ناخالص داخلی کشور به قیمت پایه در نه‌ماهه سال ۱۴۰۱ با احتساب نفت و بدون احتساب نفت به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ به ترتیب به ۱۱۵۶۹.۳ و ۱۰۶۱۱.۳ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب با افزایش ۳.۷ و ۳.۲ درصدی همراه بوده است. تحقق رشد اقتصادی ۳.۷ درصدی در نه‌ماهه سال ۱۴۰۱ در امتداد رشد اقتصادی ۴.۴ درصدی سال ۱۴۰۰، حکایت از روند رو به بهبود فعالیت‌های اقتصادی در کشور به رغم تداوم تحریم‌های اقتصادی دارد. بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت‌های اقتصادی نشان می‌دهد، رشد تولید ناخالص داخلی در سه ماهه سوم سال

۱۴۰۱ حاصل تحقق رشد مثبت ارزش افزوده در تمامی گروه‌ها بوده است. لازم به توضیح است در دوره مورد گزارش، رشد محقق شده گروه‌های نفت و گاز، صنایع و معادن، خدمات و کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۱۵.۴، ۸.۹، ۳.۳ و ۱.۱ درصد است. بررسی تولید ناخالص داخلی بر حسب اقلام هزینه نهایی (به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵) در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد، هزینه‌های مصرف نهایی بخش خصوصی، هزینه‌های مصرف نهایی بخش دولتی و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به ترتیب از نرخ‌های رشد ۱۱.۳، ۱۶.۶ و ۱۱.۳ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار بوده‌اند. در این دوره رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به تفکیک ماشین‌آلات و ساختمان به ترتیب معادل ۲۸.۳ و ۶.۹ درصد بوده است.

« با مصرف صحیح و بهره‌گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم »

شناسه آگهی: ۱۴۶۸۹۲۹۰

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت سہی برق خوزستان (سہان بی خوزستان، تکلیف و برابری)

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۰۵۴۴، کد اقتصادی: ۷۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و کد پستی ۶۱۳۷۶۷۴۷۶۴ به نشانی: اهواز - گلستان - بلوار کارگر شرقی - ساختمان ۸ طبقه شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه سوم - بلوک ۸ امور تدارکات و قراردادها

مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
م/۱۰۱۰۱۲۰۸۱	۲۰۰۱۰۱۲۶۲۰۰۱۶۵	تکمیل پست ۱۲۲/۳۳ کیلوولت ملت شامل طراحی و مهندسی، تأمین کالا و انجام عملیات تکمیلی ساختمانی، نصب، تست و راه اندازی (EPC)	۳۱۶۸۶۸۰۱۳۹۸۳۳	۱۲۰۳۳۷۰۴۶۲۰۷۹۷

محل انجام کار: اهواز - پست برق ۱۲۲ کیلوولت ملت

مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۴۰۰۱۱۲۲۲۰۴۰۲۳۱۷۵ در نام‌تبرک و وجه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق اقدام نمایند.

مهلت بازگذاری اسناد فراخوان ارزیابی کیفی: مناقصه‌گران می‌بایست تصویر کلیه اسناد و مستندات ارزیابی کیفی را مطابق شرح دفترچه اسناد تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازگذاری نمایند. تمامی مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد اعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

سایر شرایط:

- * **رتبه بندی کار از سازمان برنامه و بودجه کشور:** داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری EPC در رشته‌ی نیرو با جهت گروه مشارکت (داشتن گواهینامه صلاحیت انجام خدمات مشاوره در رشته نیرو و نیز داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو) به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) حداقل معادل برآورد مناقصه الزامیست.
- * داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
- * به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقه‌مندان به شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی، می‌بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان

به همت مجموعه مدیریت شهری شهرداری صورت گرفت؛

کاشت و توزیع ۵ هزار اصله نهال به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی



آئین روز درختکاری با حضور فرماندار ویژه شهرستان شهرداری، بخشدار مرکزی، شهردار شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر، جمعی از مسئولین و همچنین دانش‌آموزان دبستان حضرت علی (ع) در دو منطقه از شهر شهرداری برگزار شد.

در حاشیه این مراسم محمدصادق کولی‌وند شهردار شهرداری از کاشت و توزیع ۵۰۰۰ اصله نهال مثمر و غیر مثمر در شهر شهرداری به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی خبر داد و گفت: روز درختکاری یکی از مهم‌ترین و زیباترین روزهای زمین است و مجموعه مدیریت شهری شهرداری در راستای تحقق یک حرکت دسته جمعی همزمان با فرا رسیدن این روز، کاشت درخت را در اولویت‌های خود قرار داده است. وی بر حضور موثرتر و مطلوب‌تر مجموعه مدیریت شهری در مشارکت‌های اجتماعی

درخت و درختچه با بهره‌گیری از آبیاری قطره‌ای و کاشت گل و گیاه کم آب بر و برنامه‌ریزی برای حفظ و نگهداری و توسعه فضای سبز برگزار شد. مدیریت شهری شهرداری با اشاره به نقش و اهمیت توسعه فضای سبز بر ارتقاء کیفیت زندگی و سلامت شهروندان بیان کرد: کاشت

محمدصادق کولی‌وند تأکید کرد: اهمیت توسعه فضای سبز بر ارتقاء کیفیت زندگی و سلامت شهروندان



محیط زیست به شمار می‌رود. کولی‌وند ادامه داد: خوشبختانه در یکسال گذشته با فعالیت مناسب در حوزه فضای سبز و حوزه فرهنگی و اجتماعی شاهد تحقق اهداف و برنامه‌ها در توسعه فضای سبز و ارتقاء سرانه فضای سبز بودیم که امیدوارم با برنامه‌ریزی و همکاری بیشتر شهروندان، گام‌های بلندتری در حفظ محیط زیست و توسعه فضای سبز در حوزه شهری برداشته شود. شهردار شهرداری یکی از بهترین راه‌های فرهنگ‌سازی کاشت درخت را تشویق نسل آینده دانست و اذعان داشت: با تشویق کودکان و نوجوانان در کاشت درختان می‌توان در حفظ و نگهداری از محیط زیست اقدامات ماندگار و اصولی انجام داد. وی در پایان از مشارکت و همراهی شهروندان فهیم شهر شهرداری در کاشت درخت، توسعه فضای سبز و حفظ آن قدر دانی به عمل آورد.

گزارش: محمد مهدی پادگان